


ESTE DOCUMENTO

FUE DISTRIBUIDO

EL DIA 1906-15

GOBIERNO DE EL SALVADOR

	Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
	UACI del Hospital de Ahuachapán	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 18 de Junio del 2015	No.Orden: 145/2015
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		TEL: 2450-4033
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
6	Cada Uno	70212837: LIMPIADOR DE CONTACTO SECADO RAPIDO 3M	\$8.20	\$49.20
1	Cientos	70212423: TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD	\$1.42	\$1.42
6	Cada Uno	70208119: CEMENTO PARA AZULEJO POWERMIX 44 LBS	\$3.70	\$22.20
6	Cada Uno	70101455: BALERO SELLO METALICO 10X30X9MM 6200.2Z	\$3.00	\$18.00
2	Cada Uno	70305235: MARTILLO PARA CARPINTERO 18MM STANLEY 51265	\$6.00	\$12.00
3	Cada Uno	70208082: SIKA FLEX 1A 10OZ GRIS 0.4KG	\$6.65	\$19.95
6	Cada Uno	70212836: LIMPIADOR LIQUIDO BRASSO 200ML 173096	\$4.50	\$27.00
2	Cientos	70212424: TORNILLO PARED SECA 6X1"	\$0.73	\$1.46
6	Cada Uno	70211250: NIPLA GALVANIZADO 1/2X4"	\$0.49	\$2.94
6	Cada Uno	70211249: NIPLA GALVANIZADO 1/2X3"	\$0.38	\$2.28
3	Cada Uno	70211230: CODO GALVANIZADO 90° 1/2"	\$0.51	\$1.53
2	Cada Uno	70211049: VALVULA PARA DUCHA 330132 CROMADA	\$10.90	\$21.80
3	Cada Uno	70211053: VALVULA BOLA ITALI 3/4" 201B 150 LBS	\$6.70	\$20.10
3	Libra	70212023: CLAVO CON CABEZA 2" LBR	\$0.57	\$1.71
12	Cada Uno	70212457: RODO GIRATORIO 100MM RUEDA HULE ALEMAN	\$7.35	\$88.20
12	Cada Uno	70212458: RODO FIJO 100MM RUEDA HULE ALEMAN	\$5.65	\$67.80
10	Cada Uno	70212748: LIJA PARA HIERRO 80 NORTON K246	\$0.71	\$7.10
1	Cada Uno	70305228: MARTILLO DE BOLA 1 LB STANLEY 54191	\$7.50	\$7.50
2	Cada Uno	70305329: PLOMADA TIPO TROMPO 400 GRM CH	\$4.50	\$9.00
8	Cada Uno	70210042: TABLONCILLO DE CEDRO DE 2.1/2 VARA	\$25.55	\$204.40
3	Yarda	70212990: TELA ZARANDA GALVANIZADA 2X2 BWG20 YAR	\$1.90	\$5.70
6	Cada Uno	70150547: BALERO SELLO METALICO 15X35X11MM 6202.2Z	\$3.25	\$19.50
4	Cada Uno	70305087: BROCA PARA HIERRO 3/16" ESMERILADA JBWMI0476	\$1.25	\$5.00
10	Cada Uno	70225231: ACEITE PARA MOTOR 15W40 MOBIL DELVAC	\$22.51	\$225.10
12	Cada Uno	70190804: LLANTA PARA BICICLETA 24"X2.125	\$7.86	\$94.32
4	Galón	70225220: FLUIDO PARA TRANSMISION AUTOMATICA MOBIL QTO	\$10.01	\$40.04
2	Galón	70213112: PINTURA PARA TRAFICO LATEX AMARILLO	\$31.00	\$62.00
4	Cada Uno	70211254: NIPLA GALVANIZADO 1.1/2X4"	\$1.45	\$5.80
6	Cada Uno	70211251: NIPLA GALVANIZADO 3/4X4"	\$0.64	\$3.84
12	Cada Uno	70211011: VALVULA ENTRADA PARA INODORO 200A	\$6.95	\$83.40
6	Cada Uno	70211050: VALVULA CONTROL AL PISO 3/8X1/2" BRASS CRAFT	\$5.50	\$33.00
100	Cada Uno	70212484: TORNILLO GOL PARA LAM CAB PLANA 10X1.1/2"	\$0.04	\$4.00
8	Galón	70213303: THINNER CORRIENTE SIN ENVACE	\$6.80	\$54.40
3	Cada Uno	70210283: PLYWOOD BANACK 4X8 3/4" CLASE B PLG	\$34.01	\$102.03
5	Cada Uno	70210289: PLYWOOD BANACK 4X8 1/4" CLASE B PLG	\$14.00	\$70.00
4	Cada Uno	70210292: PLYWOOD BANACK 4X8 1/2" CLASE B PLG	\$24.00	\$96.00
4	Cada Uno	70212612: BISAGRA ALCAYATE 3" GALV	\$0.99	\$3.96
100	Cada Uno	70212411: ANCLA PLASTICA 10MMX2.1/2" C/TORNILLO	\$0.13	\$13.00

4	Cada Uno	70211311: PEGAMENTO PARA PVC 25ML TANGIT 52040	\$2.15	\$8.60
3	Cada Uno	70208550: CANDADO LATON 40MM YALE 110.40	\$6.25	\$18.75
10	Cada Uno	70211072: TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 16" PLAS	\$2.20	\$22.00
22	Libra	70212800: ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" MT-12 LBR	\$0.95	\$20.90
30	Cada Uno	70211012: PERA KORKY COLA DE HULE PARA INODORO	\$1.50	\$45.00
10	Cada Uno	70211105: CODO PVC 1/2" 90° SIN ROSCA	\$0.15	\$1.50
2	Cada Uno	70215023: CINCHO PLASTICOS, DIFERENTES MEDIDAS, JUEGO	\$8.50	\$17.00
100	Cada Uno	70212383: PERNO HEX ROSCA ORD ZINC 1/4X2" C/PLETO	\$0.20	\$20.00
2	Cada Uno	70211850: PEGAMENTO PARA CPVC 50ML TANGIT 52041	\$5.70	\$11.40
3	Cada Uno	70211106: CODO PVC 3/4" 90° SIN ROSCA	\$0.20	\$0.60
20	Cada Uno	70170005: RODO DE PLANCHA 50MM GIRATORIO	\$2.80	\$56.00
3	Libra	70212025: CLAVO CON CABEZA 3"	\$0.59	\$1.77
3	Libra	70212027: CLAVO CON CABEZA 4"	\$0.57	\$1.71
10	Cada Uno	70170010: RODO GIRATORIO 80MM RUEDA HULE ALEMAN	\$6.36	\$63.60
10	Cada Uno	70170010: RODO FIJO 80MM RUEDA HULE ALEMAN	\$5.36	\$53.60
2	Libra	70212019: CLAVO CON CABEZA 3/4"	\$0.71	\$1.42
2	Cada Uno	70208521: CERRADURA SOBREPONER IZQUIERDA YALE 610.50 I	\$29.00	\$58.00
6	Cada Uno	70208499: CERRADURA PARA GAVETA LATONADA PHILLIPS 24L	\$5.56	\$33.36
2	Cada Uno	70207682: TRAMPA PARA VAPOR 3/4" 125PSI B1 CUBETA INVER	\$90.00	\$180.00
2	Cada Uno	70207684: TRAMPA PARA VAPOR 1/2" 125PSI B1 CUBETA INV	\$89.00	\$178.00
100	Cada Uno	70212038: CLAVO DE ACERO ESTRIADO 3.5X50MMBAR	\$0.07	\$7.00
50	Cada Uno	70212413: ANCLA PLASTICA 10MMX2"	\$0.05	\$2.50
100	Cada Uno	70212414: ANCLA PLASTICA 8MMX2"	\$0.04	\$4.00
100	Cada Uno	70212415: ANCLA PLASTICA 7MMX1.1/2"	\$0.02	\$2.00
16	Cada Uno	70212465: RODO DE ESPIGA 2 RUEDA 50 MM C.54727	\$0.95	\$15.20
16	Cada Uno	70212466: RODO DE ESPIGA RUEDA 40MM C.49642	\$1.18	\$18.88
1	Galón	70213205-ANTICORROSIVO NEGRO 382-1	\$15.76	\$15.76
3	Cada Uno	70305078: BROCA PARA CONCRETO 1/4"X6" DEWALT DW5225	\$2.90	\$8.70
3	Cada Uno	70305088: BROCA PARA HIERRO 1/4" ESMERILADA JBWMI0635	\$1.95	\$5.85
3	Cada Uno	70211250: VALVULA CHECK HORIZONTAL 3/4	\$50.33	\$150.99
6	Cada Uno	70211248: NIPLE GALVANIZADO 1/2X2"	\$0.31	\$1.86
4	Cada Uno	70211252: NIPLE GALVANIZADO 1X4"	\$0.92	\$3.68
		SOLICITO: ING. JORGE ARTURO TORRENTO CHICAS.		
-	-	TOTAL.....	-	\$2,536.31

SON: Dos Mil Quinientos Treinta y Seis 31/100 dólares

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 2 – Recursos Propios.

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%

* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán

* Forma de pago a crédito

* **Tempo de Entrega: 10 DIAS HABLES.**

* **Coordinar entrega con: GUARDALMACEN AL 2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dr. Walter Ernesto Flores Alemán.
Director



Ing. Wilfredo Ernesto Lemus P.
Jefe UACI

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.
Sucursal Sonsonate

Firma y Sello del Suministrante

TRIPLICADO